
WóitGminyBrzozie
woj.kuiawsko-pomorsk'\e

ZARZĄDZENIE NR 91/2020

WÓJTA GMINY BRZOZIE

z dnia 29 grudnia 2020 r.

w   sprawie   upoważnienia   Kierownika   Urzędu   Stanu   Cywilnego   w   Brzoziu   do   załatwiania

indywidua]nych  spraw z zakresu  administracji  publicznej  oraz  do  podpisywania  dokumentów

i pism

Na podstawie art. 33 ust.  1  i 5 ustawy z dnia s marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2020 r.  poz.  713  z późn.  zm.) oraz  art.  268a ustawy z dnia  14  czerwca  1960 r.  Kodeks postępowania

administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z  póżn. zm.) zarządza się, co następuje:

§  1.  Upoważniam  Panią Małgorzatę Lendzionowską -Kierownika Urzędu  Stanu  Cywilnego

w  Brzoziu  do  załatwiania  spraw  w  moim  imieniu,  w  tym  do  podpisywania  dokumentów  i  pism,

w zakresie:

1)  obsługi  Systemu  Rejestrów Państwowych:  Rejestru  PESEL  i  Rejestru  Dowodów Osobistych  oraz

Rejestru Mieszkańców, w tym rejestracji danych, dokonywania zmian i aktualizacji rejestrów;

2) wydawania z urzędu zaświadczeń o zameldowaniu na pobyt stały,  o których mowa w art.  32  ust.  1

ustawy z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji  ludności;

3) wydawania na wniosek zaświadczeń o zameldowaniu na pobyt czasowy, o których mowa w art. 32

ust. 2 ustawy z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji ludności;

4)  wydawania  na  wniosek  z rejestru  mieszkańców  zaświadczeń  o  zameldowaniu  na pobyt  stały  lub

czasowy oraz zaświadczeń o wymeldowaniu z pobytu stałego lub czasowego;

5) udostępniania danych jednostkowych z rejestru mieszkańców oraz rejestru PESEL na podstawie

art. 45 -46 ustawy z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji ludności;

6) występowanie o nadawanie numeru ewidencyjnego PESEL obywatelom polskim i cudzoziemcom,

na podstawie  art.17  ust.1  pkt 2,  3  i  3a oraz  art.18  ustawy z dnia  24 września 2010  r.  o  ewidencji

ludności;

7) wydawania zaświadczeń o zgłoszeniu utraty  lub uszkodzenia dowodu osobistego, o których mowa

w art. 47 ust.  5 i 6 ustawy z dnia 6 sierpnia 2010 r. dowodach osobistych;

8)  przyjmowania wniosków  o  wydanie  dowodu  osobistego  oraz  wydawania  z  urzędu potwierdzenia

złożenia  wniosku  o  wydanie  dowodu  osobistego  generowanego  z  systemu  RDO  -  art.  24  ustawy

z dnia 6 sierpnia 2010 r. dowodach osobistych;



9) udostępniania w trybie jednostkowym danych z Rejestru Dowodów Osobistych oraz dokumentacji

związanej z dowodami osobistymi, na podstawie art. 65 ust. 3 i art. 72 oraz art. 75 ustawy z dnia

6 sierpnia 2010 r. o dowodach osobistych;

10) przyjmowanie spersonalizowanych dowodów osobistych dostarczonych do Urzędu Gminy

Brzozie przez funkcjonariuszy Policji.

§ 2. Niniejsze upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą jego

cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z driem podjęcia.

Dcmu'a


